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HC WWII M24 Chaffee

Cena 212,92 zł

Numer katalogowy 290578623

Kod producenta 5902251025434

Kod EAN 5902251025434

Opis produktu
M24 Chaffee to amerykański czołg lekki z okresu II wojny światowej. W latach 1944 - 1945 wyprodukowano 4731 sztuk. Z
powodzeniem zastąpił inny czołg lekki M3/M5 Stuart. Chaffee został wyposażony w spawany pancerz, dwa silniki oraz armatę
75 mm, którą wcześniej zaprojektowano dla bombowca B-25 Mitchell. Był to pierwszy czołg aliantów zachodnich używający
jako zawieszenia drążków skrętnych. Zdarzało się, że żołnierze otwierali ogień do własnych czołgów, ponieważ podwozie
Chaffee przypominało niemieckiego Panzera II oraz Panterę. Czołg był wykorzystywany w walkach na terenie Francji, Włoch i
III Rzeszy. Po wojnie pozostał w służbie wojsk amerykańskich. Cieszył się dużą popularnością i znalazł wielu nabywców na
całym świecie. M24 używano również w wojnie koreańskiej. Egzemplarze należące do Francji walczyły w Indochinach i Algierii.
W wojnie wietnamskiej używała ich armia Wietnamu Południowego. Podobno do dzisiaj znajdują się na wyposażeniu armii
Urugwaju!

Z zestawu 590 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz doskonale odwzorowany model czołgu lekkiego M24 Chaffee. Model
posiada działającą trakcję gąsienicową, obracającą się wieżę i ruchomą lufę. Pod otwieraną klapą serwisową znajdziemy
atrapy dwóch silników. Na wieży znajduje się otwierany właz oraz karabin maszynowy. Na modelu znajdziemy trwałe nadruki,
które nie ścierają się nawet podczas intensywnej zabawy.
Do zestawu dołączone są dwie figurki żołnierzy amerykańskich. Pierwsza postać to dowódca czołgu wyposażony w pistolet
maszynowy M3 (Smarownica) i lornetkę. Towarzyszy mu ociekający smarem mechanik czołgowy wyposażony w klucz. Obaj
żołnierze mają na głowach nowy rodzaj hełmofonu czołgowego!
Zestaw z pewnością zadowoli młodszych fanów klocków oraz dorosłych kolekcjonerów. Budowniczowie dioram z pewnością
wykorzystają go do odtwarzania końcowego okresu II wojny światowej. Po niewielkich modyfikacjach zestaw sprawdzi się
również w teatrze działań wojennych w Korei i Wietnamie.
Klocki konstrukcyjne COBI to wysokiej jakości bezpieczny produkt polski w całości wytworzony w fabryce w Mielcu na
Podkarpaciu.

590 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
dwie figurki żołnierzy amerykańskich,

Wymiary modelu (dł x szer x wys): 20 cm (7.9") x 10,5 cm (4.1) x 11,5 cm (4.5")
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